پاڼونه: دليکني د ليکنيزي بني پاڼوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خیر و لولئ

پس چشم ها را باید شست و با وجدان های بیدار باید به قضاوت نشست و به چشم و سر مشاهد کرد که این جنایت گستران بی آرم چگونه از نام قوم و قبیله به معامله نشسته و به ریش مردم می خندند. امروز که یازدهم فیبروری ۲۰۱۴ میلادی و مطابق به ۲۲ دلو ۱۳۹۲ هجری شمسی است، درست بیست و یک سال از آن فاجعه وحشتناک و خونین میگذرد، اما همانگونه که تا امروز فراموش نشده است، هرگز هم نمی گذاریم که به فراموشی سپرده شود.

" ... تجاوز جنسی توسط نیروهای اتحاد

در جریان عملیات افشار، قوای اتحاد اسلامی سیاف برای بیرون راندن مردم غیر نظامی از منطقه از تجاوز جنسی و دیگر حملات علیه غیر نظامیان استفاده کردند.